5 S R AYO Municipio De Rayén SLP
,-;\/r POR UN RAYBIQ*LUEE?\E' Y JOVEN
Calendario De Ingresos Del Ejercicio Fiscal 2021
Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre | Octubre Noviembre | Diciembre

Total 71,801,500.00 | 5,648,024.96 | 5,648,024.96 | 5,648,024.96 | 5,648,024.96 | 5,648,024.96 | 5,648,024.96 | 5,648,024.96 | 5,648,024.96 | 5,648,024.96 | 5,648,024.96 | 5,648,024.96 | 5,648,025.44
Impuestos 2,193,665.00 | 182,805.41 | 182,805.41 | 182,805.41 | 182,805.41| 182,805.41 | 182,805.41| 182,805.41| 182,805.41 | 182,805.41| 182,805.41 | 182,805.41| 182,805.49
:rr:‘gpr‘ézzts"s Sobre Los 5,000.00 416.66 416.66 416.66 416.66 416.66 416.66 416.66 416.66 416.66 416.66 416.66 416.74
Impuestos Sobre El | ) 1aa 66500 | 182,388.75 | 182,388.75 | 182,388.75 | 18238875 | 182388.75| 182,388.75| 182.388.75| 182:388.75| 182388.75| 182,388.75| 182,388.75| 182,388.75
Patrimonio ) H . ) . 3 . y . y . y . y . y . y . y . ) . ) . ) .
Impuestos Sobre La
Efndstcrgfr\‘(’ E;S 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transacciones
gﬁ;‘:ﬁg&sgterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Impuestos Sobre
Néminas Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Asimilables
Impuestos Ecologicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
lAcces°”°s De 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
mpuestos
Otros Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Impuestos No
Comprendidos En Las
Fracciones De La Ley
De Ingresos
Causadas En 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes
De Liquidacién O
Pago
Cuotas Y
Aportaciones De 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Seguridad Social
ﬁgggg:‘g’;e\ji;:;za 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cuotas Para El 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Seguro Social




Cuotas De Ahorro
Para El Retiro

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Otras Cuotas Y
Aportaciones Para La
Seguridad Social

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Accesorios

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Contribuciones De
Mejoras

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Contribucién De
Mejoras Por Obras
Publicas

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Contribuciones De
Mejoras No
Comprendidas En Las
Fracciones De La Ley
De Ingresos
Causadas En
Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes
De Liquidacién O
Pago

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Derechos

1,715,978.00

142,998.15

142,998.15

142,998.15

142,998.15

142,998.15

142,998.15

142,998.15

142,998.15

142,998.15

142,998.15

142,998.15

142,998.35

Derechos Por El Uso,
Goce,
Aprovechamiento O
Exportacion De
Bienes De Dominio
Publico

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Derechos Por
Prestacion De
Servicios

1,306,478.00

108,873.16

108,873.16

108,873.16

108,873.16

108,873.16

108,873.16

108,873.16

108,873.16

108,873.16

108,873.16

108,873.16

108,873.24

Otros Derechos

380,000.00

31,666.66

31,666.66

31,666.66

31,666.66

31,666.66

31,666.66

31,666.66

31,666.66

31,666.66

31,666.66

31,666.66

31,666.74

Accesorios De
Derechos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Derechos No
Comprendidos En Las
Fracciones De La Ley
De Ingresos
Causadas En
Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes

29,500.00

2,458.33

2,458.33

2,458.33

2,458.33

2,458.33

2,458.33

2,458.33

2,458.33

2,458.33

2,458.33

2,458.33

2,458.37




De Liquidacién O
Pago

Productos

55,900.00

4,658.33

4,658.33

4,658.33

4,658.33

4,658.33

4,658.33

4,658.33

4,658.33

4,658.33

4,658.33

4,658.33

4,658.37

Productos

55,900.00

4,658.33

4,658.33

4,658.33

4,658.33

4,658.33

4,658.33

4,658.33

4,658.33

4,658.33

4,658.33

4,658.33

4,658.37

Productos No
Comprendidos En Las
Fracciones De La Ley
De Ingresos
Causadas En
Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes
De Liquidacién O
Pago

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Aprovechamientos

275,957.00

22,996.41

22,996.41

22,996.41

22,996.41

22,996.41

22,996.41

22,996.41

22,996.41

22,996.41

22,996.41

22,996.41

22,996.49

Aprovechamientos

275,957.00

22,996.41

22,996.41

22,996.41

22,996.41

22,996.41

22,996.41

22,996.41

22,996.41

22,996.41

22,996.41

22,996.41

22,996.49

Aprovechamientos
Patrimoniales

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Accesorios De
Aprovechamientos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Aprovechamientos No
Comprendidos En Las
Fracciones De La Ley
De Ingresos
Causadas En
Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes
De Liquidacion O
Pago

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ingresos Por Ventas
De Bienes,
Prestacion De
Servicios Y Otros
Ingresos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ingresos Por Venta
De Bienes Y Servicios
De Instituciones
Publicas De
Seguridad Social

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ingresos Por Ventas
De Bienes Y

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




Prestacion De
Servicios De
Empresas
Productivas Del
Estado

Ingresos Por Venta
De Bienes Y Servicios
De Empresas
Productivas Del
Estado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ingresos Por Venta
De Bienes Y
Prestacion De
Servicios De
Entidades
Paraestatales Y
Fideicomisos No
Empresariales Y No
Financieros

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ingresos Por Venta
De Bienes Y
Prestacion De
Servicios De
Entidades
Paraestatales
Empresariales No
Financieras Con
Participacion Estatal
Mayoritaria

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ingresos Por Venta
De Bienes Y
Prestacion De
Servicios De
Entidades
Paraestatales
Empresariales
Financieras
Monetarias Con
Participacion Estatal
Mayoritaria

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




Ingresos Por Ventas
De Bienes Y
Prestacion De
Servicios De
Entidades
Paraestatales
Empresariales
Financieras No
Monetarias Con
Participacion Estatal
Mayoritaria

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ingresos Por Venta
De Bienes Y
Prestacion De
Servicios De
Fideicomisos
Financieros Publicos
Con Participacion
Estatal Mayoritaria

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ingresos Por Venta
De Bienes Y
Prestacién De
Servicios De Los
Poderes Legislativo Y
Judicial Y De Los
Organos Auténomos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Otros Ingresos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Participaciones Y
Aportaciones

67,560,000.00

5,294,566.66

5,294,566.66

5,294,566.66

5,294,566.66

5,294,566.66

5,294,566.66

5,294,566.66

5,294,566.66

5,294,566.66

5,294,566.66

5,294,566.66

5,294,566.74

Participaciones

23,688,100.00

1,974,008.33

1,974,008.33

1,974,008.33

1,974,008.33

1,974,008.33

1,974,008.33

1,974,008.33

1,974,008.33

1,974,008.33

1,974,008.33

1,974,008.33

1,974,008.37

Aportaciones

34,554,928.00

2,879,577.33

2,879,577.33

2,879,577.33

2,879,577.33

2,879,577.33

2,879,577.33

2,879,577.33

2,879,577.33

2,879,577.33

2,879,577.33

2,879,577.33

2,879,577.37

Convenios

5,291,772.00

440,981.00

440,981.00

440,981.00

440,981.00

440,981.00

440,981.00

440,981.00

440,981.00

440,981.00

440,981.00

440,981.00

440,981.00

Incentivos Derivados
De La Colaboracién
Fiscal

4,025,200.00

335,433.33

335,433.33

335,433.33

335,433.33

335,433.33

335,433.33

335,433.33

335,433.33

335,433.33

335,433.33

335,433.33

335,433.37

Fondos Distintos De
Aportaciones

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Transferencias,
Asignaciones,
Subsidios Y
Subvenciones Y

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




Pensiones Y
Jubilaciones

Transferencias
Internas Y
Asignaciones

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Subsidios Y
Subvenciones

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ayudas Sociales

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pensiones Y
Jubilaciones

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Transferencias Del
Fondo Mexicano Del
Petroleo Para La
Estabilizacion Y El
Desarrollo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ingresos Derivados
De Financiamientos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Endeudamiento
Interno

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Endeudamiento
Externo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Financiamiento
Interno

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




